

Marcinowice, 09.07.2018r.

Dotyczy przetargu nr OR.271.07.2018 na realizację zamówienia p.n.

„Przebudowa drogi gminnej nr 111721Dw Klecinie”

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania dla gruntów z wykopów ?

Odpowiedź:

Wykonawca we własnym zakresie musi znaleźć miejsce wywozu gruzu i nadmiaru ziemi z terenu budowy wraz z poniesieniem kosztów składowania.

Pytanie 2:

Czy oporniki kamienne przeznaczone do przekazania inwestorowi powinny być poukładane na paletach, czy Zamawiający dopuszcza złożenie oporników „luzem”?

Odpowiedź:

Oporniki kamienne mogą być poskładane w jednym miejscu „luzem”.

Pytanie 3:

Proszę o określenie zakresu zadania -wg wykonanych obmiarów powierzchni; na podstawie zamieszczonego PZT stwierdziliśmy następujące rozbieżności:

- powierzchnia jezdni wg projektu wynosi ok.3200 m² -wg załączonych przedmiarów: 2633m².
- długość krawężników do wbudowania wg projektu wynosi 530mb -wg załączonych przedmiarów: 471 mb.
- ilość studni rewizyjnych wg projektu wynosi 17szt - wg załączonych przedmiarów: 16 szt.
- ilość studzienek ściekowych wg projektu wynosi 11 szt – wg załączonych przedmiarów: 10 szt.
- długość kanału z PVC 200mm wg projektu wynosi 154,3m – wg załączonych przedmiarów: 124,3m.

Proszę o poprawienie przedmiarów robót.

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres robót obejmujący przebudowę drogi na 585mb., tj.: na odcinku AB km 0+000- 0+571 oraz na odcinku BD pozostałą długość tj. 14mb (skrzyżowanie) .

Ze względu na wyłączenie części zakresu prac przedmiar robót różni się od dokumentacji projektowej. Należy skosztorysować zakres jak przedmiarze robót.

WOJTY

Władysław Gołębiowski